
         

 

 

 

 

 

Vicolo Scala n. 2  10010 Strambinello (To) 

Tel. 0125.76691  

e-mail:  strambinello@ruparpiemonte.it           

pec:  strambinello@cert.ruparpiemonte.it 

COMUNE DI STRAMBINELLO 
Regione Piemonte     Città metropolitana di Torino                                                    

        ORDINANZA N. 01/2023 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
PREMESSO che, per consentire lo svolgimento dei lavori di sostituzione di una griglia 
ammalorata si rende necessaria la sospensione temporanea della fornitura idrica a servizio 
alcune vie del paese; 
 
RILEVATO che la sospensione idrica riguarderà le utenze site in Via della Chiesa, Stradale 
Valchiusella e Via Castello; 
 
VISTO il vigente Regolamento Comunale per la Gestione dell’Acquedotto;  
 
RITENUTI sussistenti i presupposti di cui all’art. 107 del D.Lgs 267/2000;  
 
Per le motivazioni espresse in premessa;  
 

O R D I N A  
 

LA SOSPENSIONE DELL’EROGAZIONE DELL’ACQUA POTABILE IL GIORNO DI 
SAABTO 11 FEBBRAIO 2023, DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 12:00 CIRCA E 
COMUNQUE SINO AL TERMINE DEI LAVORI, PER LE UTENZE SITE IN VIA DELLA 
CHIESA, STRADALE VALCHIUSELLA E VIA CASTELLO. 
 

INVITA 
 

PERTANTO TUTTA LA POPOLAZIONE INTERESSATA DALLA PRESENTE ORDINANZA 
A PROGRAMMARE GLI UTILIZZI E LE SCORTE DI ACQUA POTABILE.  
 
__________________________________________________________________________ 

Ai sensi dell’art. 3 quarto comma della legge 7-8-1990 n. 241 avverte che contro la presente 
ordinanza è ammesso, nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione all’albo pretorio, ricorso al 
Ministero dei Lavori Pubblici (D.P.R. 24-11-1971 n. 1199) oppure, in via alternativa, ricorso al 
T.A.R. di Torino, nel termine di 60 giorni dalla suddetta pubblicazione (Legge 6-12-1971 n. 
1034). 

Strambinello, 09 febbraio 2023 

                  Il Responsabile del servizio 
               f.to   Marco Angelo CORZETTO 
 
 

 

mailto:strambinello@ruparpiemonte.it
mailto:strambinello@cert.ruparpiemonte.it

